

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>35.600.000</u>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm ()</i>	150	Rim	55.000	8.250.000
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm ()</i>	25	Rim	45.000	1.125.000
<i>stopmap kertas (200)</i>	200	Buah	3.000	600.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	200	Buah	4.000	800.000
<i>ballpoint biasa ()</i>	105	Buah	5.000	525.000
<i>kertas hvs warna, folio, 80 gram (36)</i>	36	Pak	60.000	2.160.000
<i>atom clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	20	dos	12.000	240.000
<i>binder clips 19 mm</i>	15	dos	35.000	525.000
<i>binder clips 25 mm</i>	15	dos	40.000	600.000
<i>binder clips 32 mm</i>	15	dos	42.000	630.000
<i>binder clips 51 mm</i>	15	dos	45.000	675.000
<i>penghapus cair/correction fluid</i>	12	Buah	35.000	420.000
<i>amplop 104 pps</i>	12	Pak	12.000	144.000
<i>amplop 90 aps</i>	12	Pak	12.000	144.000
<i>buku agenda 2011</i>	40	Buah	40.000	1.600.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	24	Buah	40.000	960.000
<i>buku kwarto isi 100 lembar</i>	12	Buah	30.000	360.000
<i>lem kertas cair</i>	12	Buah	10.000	120.000
<i>tinta fotocopy (serbuk) toner super np 6000/7000/8000. ir 5000/6000/ir330/335/400</i>	12	Kg	150.000	1.800.000
<i>flashdisk</i>	12	Buah	100.000	1.200.000
<i>odner karton logam</i>	24	Buah	24.000	576.000
<i>kertas duplikator</i>	48	Rim	60.000	2.880.000
<i>pita mesin ketik</i>	12	Buah	15.000	180.000
<i>catridge toner laserjet hitam</i>	4	Buah	500.000	2.000.000
<i>tinta printer hitam</i>	12	Buah	100.000	1.200.000
<i>tinta printer warna (merah,kuning,biru)</i>	12	Set	150.000	1.800.000
<i>tinta stempel botolan</i>	12	Botol	12.000	144.000
<i>staples no. 10</i>	13	Buah	13.000	169.000
<i>isi staples no. 10</i>	36	Pak	24.000	864.000
<i>stick notes</i>	25	Pak	20.000	500.000
<i>portapel bertali</i>	24	Buah	12.000	288.000
<i>lakban 1,5"</i>	12	Roll	8.000	96.000
<i>lakban 2", hitam</i>	24	Roll	10.000	240.000
<i>bolliner</i>	24	Buah	15.000	360.000
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	57	Rol	25.000	1.425.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>2.850.000</u>
<i>perangko 3000</i>	300	Lembar	3.000	900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>perangko 5000</i>	300	<i>Lembar</i>	5.000	1.500.000
<i>materai</i>	50	<i>Lembar</i>	6.000	300.000
<i>materai</i>	50	<i>Lembar</i>	3.000	150.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>11.550.000</u>
<i>stopmap dinas folio bertuliskan nama dinas, bahan kertas duplek crome cotted, uk.36x25, cetak 1 mukax5 warna, berlogo pemprov jateng</i>	400	<i>Buah</i>	12.000	4.800.000
<i>kertas kop gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo garuda mas, cetak 1 muka</i>	15	<i>Rim</i>	300.000	4.500.000
<i>amplop surat kop dinas berlogo pemprov jateng uk. 12 x 27 cm</i>	300	<i>Lembar</i>	4.000	1.200.000
<i>amplop surat kop dinas berlogo pemprov jateng uk. 20 x 30 cm</i>	150	<i>Lembar</i>	7.000	1.050.000
			Jumlah	50.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO HUKUM
PROVINSI JAWA TENGAH

INDRAWASIH, SH, MH
NIP. 195904191989122001